
 

 

 
Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien avustukset sekä urheiluapurahat 2025 
 
Hvltk 04.02.2025 § 3  
  
 
Valmistelija Vapaa-aikakoordinaattori Sami Niskanen, p. 044 767 6676 

 
 Vapaa-aikapalveluiden käyttösuunnitelmaan on vuodelle 2025 varattu 18 

000 € urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien avustamiseen sekä 
urheiluapurahoihin. 

 
 Avustukset jaetaan 1.1.2021 voimaan tulleen vapaa-aikapalveluiden 

avustussäännön mukaisesti (Hyvinvointilautakunta 24.11.2020 § 59). 
Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien avustukset jakautuvat 
toiminta- ja kohdeavustuksiin. Toiminta-avustus on tarkoitettu 
urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien toiminnan tukemiseen 
yleisesti. Kohdeavustus voidaan käyttää muun muassa valmentajien ja 
ohjaajien koulutukseen, harjoitustilojen vuokrien kattamiseen (pois lukien 
kunnan harjoitustilojen vuokrat) sekä mahdollisiin muihin kertaluonteisiin 
toimintoihin. 

 
 Avustussäännön mukaisesti hyvinvointilautakunta määrittää vuosittain 

painopisteet, joiden toteutuminen hakijoiden toiminnassa huomioidaan 
avustuksia jaettaessa. Pyhtään kuntastrategian toimenpideohjelmassa 
tavoitteen Jokainen pyhtääläinen kunnan lähettiläänä mukaan 
yhteisöllisyys nähdään supervoimana. Toimenpiteenä yhdistyksiä ja 
yrityksiä kannustetaan luovuuteen ja viestintään. Yhdistysten hyvinvointia 
edistävän toiminnan näkyvyyttä on edistetty myös alueellisesti 
kannustamalla käyttämään lähellä.fi -palvelua ja kymenlaaksonyt.fi -
tapahtumakalenteria, joiden kautta Kymenlaakson asukkaiden on 
mahdollista etsiä itselleen mielekästä toimintaa ja yhdistysten saada lisää 
osallistujia toimintaansa. Yhdistyksen viestinnän tarkastelu osana 
avustusten hakemista voi auttaa yhdistystä arvioimaan viestinnän 
vaikuttavuutta ja kiinnittämään huomion mahdollisiin kehittämistarpeisiin. 

 
 Urheiluapurahaa ja kannustusapurahaa voidaan myöntää Pyhtääläisille 

urheilijoille harjoituskustannusten kattamiseen 31.10.2022 voimaan tulleen 
urheiluapurahasäännön mukaan (Kunnanvaltuusto 04.09.2023 § 34). 

 
 Kohdeavustuksiin käytettävissä oleva summa on riippuvainen 

urheiluapurahoista ja kannustusapurahoista siten, että varattavasta 
summasta myönnetään ensin apurahat, jäljelle jäävä osuus jaetaan 
urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien kohdeavustuksina. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää julistaa urheiluseurojen ja vapaiden 
liikuntaryhmien toiminta-avustukset (13 500 €) 15.3.2025 mennessä ja 
kohdeavustukset sekä urheiluapurahat (4 500 €) 30.10.2025 mennessä 
haettaviksi. Vuonna 2025 urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien 
avustusten painopisteenä on hakijan viestinnän suunnitelmallisuus ja 
viestintäkanavien monipuolisuus. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 

 

 
Hvltk 29.04.2025 § 22  
  
 
 
Valmistelija Vapaa-aikakoordinaattori Sami Niskanen, p. 044 767 6676 

 
 Määräaikaan 15.3.2025 mennessä saapuivat seuraavat hakemukset: 
 
 Hakija (hakemuksessa ilmoitettu jäsenmäärä) Haettu summa 
 Hirvikosken Vilpas ry (17)   750 € 
 Pyhtään Melojat ry (36)   1 200 € 
 Pyhtään Naisvoimistelijat ry (194)      4 000 € 
 Pyhtään Voima ry (204)   1 000 € 
 Pyhtään Yritys ry (607)   8 300 € 
  
 Hakemusten arvioinnissa on huomioitu avustussäännön mukaisesti 

toiminnan kokonaisvolyymi (jäsenmäärä, toimintaan osallistuvien määrä, 
toiminnan määrä), toimintamuotojen monipuolisuus, toiminnan 
kehittäminen ja kunnan alueet huomioiva toteutus sekä kaikille 
pyhtääläisille avoin toiminta. Lisäksi on huomioitu Vuoden 2025 
avustusten painopisteen mukaisesti hakijan viestinnän suunnitelmallisuus ja 
viestintäkanavien monipuolisuus. Painopiste toteutuu hakemusten mukaan 
Pyhtään Melojat ry:n, Pyhtään Naisvoimistelijat ry:n, Pyhtään Voima ry:n 
ja Pyhtään Yritys ry:n toiminnassa. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta myöntää urheiluseurojen ja vapaiden 
liikuntaryhmien toiminta-avustukset seuraavasti: 
Hirvikosken Vilpas ry  300 € 
Pyhtään Melojat ry   650 € 
Pyhtään Naisvoimistelijat ry       3 350 € 
Pyhtään Voima ry  1 000 € 
Pyhtään Yritys ry   8 200 €. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Hvltk 25.11.2025 § 62    
53/02.05.01.02/2025    
 
 
Valmistelija Vapaa-aikakoordinaattori Anne Kilpi, p. 050 308 8701 

 
Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien kohdeavustukset sekä 
urheiluapurahat ovat olleet haettavissa 30.10.2025 mennessä. Haettavista 
avustuksista ja apurahoista on tiedotettu kunnan verkkosivuilla sekä 
Pyhtäänlehdessä. Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien 
kohdeavustuksiin ja urheiluapurahoihin on käytettävissä yhteensä 4 500 
euroa, josta ensin jaetaan urheiluapurahasäännön mukaiset urheiluapurahat 
ja kannustusapurahat, jäljelle jäävä summa jaetaan kohdeavustuksina. 
 
Pyhtääläisille urheilijoille voidaan myöntää apurahaa kunnanvaltuuston 
hyväksymän urheiluapurahasäännön mukaan. Urheiluapurahaa voidaan 



 

 

myöntää yli 15-vuotiaalle urheilijalle urheiluapurahasäännössä eriteltyjen 
saavutusten mukaisesti. Hyvinvointilautakunnan harkinnan mukaan 
myönnettävällä kannustusapurahalla voidaan palkita 13 vuotta täyttänyt, 
ansioitunut pyhtääläinen urheilija. 
Määräaikaan 30.10.2025 mennessä saapui apurahahakemus kolmeltatoista 
hakijalta. 
Urheiluapurahan myöntämisen edellytykset täyttyvät seitsemällä hakijalla. 
Hakijoiden saavutukset, joiden perusteella apurahahakemus on arvioitu, 
sekä hakijan korkeimpaan apurahan määrään oikeuttava saavutus on 
mainittuna seuraavasti: 
 
- freestylemelonta, maailmamestaruus Masters K1W40 2. sija (500 €) 
- suunnistus, nuorten maailmanmestaruus, 3. sija (420 €) 
- freestylemelonta, Suomen mestaruus K1N 1. sija (335 €) 
- nyrkkeily, Nuorten Suomen mestaruus 1. sija (335 €) 
- agility, Suomen mestaruus, 2. sija (250 €) 
- klassinen voimannosto, Suomen mestaruus, 2. sija (250 €) 
- suunnistus, Suomen mestaruus, 3. sija (210 €) 
 
Urheiluapurahoihin käytetään yhteensä 2 300 €. 
 
Kannustusapurahan (75 €) myöntämisen edellytykset täyttyvät kuuden 
hakijan kohdalla: 
 
- kilpailumenestys yleisurheilussa (alle 15-vuotias, täyttänyt 13 vuotta) 
- kilpailumenestys yleisurheilussa (alle 15-vuotias, täyttänyt 13 vuotta) 
- kilpailumenestys yleisurheilussa (alle 15-vuotias, täyttänyt 13 vuotta) 
- kilpailumenestys yleisurheilussa (yli 15-vuotias, kilpailu ei täytä 

varsinaisen urheiluapurahan myöntämisen ehtoja; ei virallinen SM-
kilpailu) 

- kilpailumenestys kouluratsastuksessa (yli 15-vuotias, sijoitukset eivät 
täytä varsinaisen urheiluapurahan myöntämisen ehtoja) 

- kilpailumenestys yleisurheilussa (yli 15-vuotias, sijoitukset eivät täytä 
varsinaisen urheiluapurahan myöntämisen ehtoja) 

 
Kannustusapurahoihin käytetään yhteensä 450 €. 

 
Urheiluapurahasäännön mukaisesti myönnettävien urheiluapurahojen ja 
kannustusapurahojen yhteissumma on 2750 €, joten kohdeavustuksia 
voidaan jakaa 1750 €. 

 
  Määräaikaan mennessä saapuivat seuraavat urheiluseurojen ja vapaiden 

liikuntaryhmien kohdeavustushakemukset: 
  

- Pyhtään Melojat ry: kaluston hankinnat ja -korjaukset, toiminnan 
toteuttaminen (melontakurssin kulut, retket, pelastautumisharjoittelun ja 
kouluttautumisen kulut sekä Suomi Meloo-tapahtuman kulut) yhteensä 
2000 € 

- Pyhtään Yritys ry: nuorten ohjaajien palkkakustannukset (Unelmien 
liikuntapäivä, Lasten Saaristomarkkinat, kesätyöpalkat), 
tarvikehankinnat (frisbeegolfrata), yhteensä 5123,76 € 

- Pyhtään Voima Ry: suunnistuskarttojen painatuskustannukset yhteensä 
400,33 € 



 

 

- Pyhtään Naisvoimistelijat ry: tilavuokrat, tarvikehankinnat (uimakoulu 
ja perheliikunta), yhteensä 1430 € 
 

Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien kohdeavustukset ovat olleet 
haettavissa 30.10.2025 mennessä. Kohdeavustusten hausta on tiedotettu 
kunnan verkkosivuilla sekä Pyhtäänlehdessä. Kohdeavustuksiin on 
käytettävissä yhteensä 1 750 euroa. Kohdeavustukset ovat tarkoitettu 
kertaluonteisiin kuluihin, kuten valmentajien ja ohjaajien koulutuksiin, 
tapahtumien järjestämiseen, harjoituspaikkojen vuokriin (pois lukien 
kunnan tilojen vuokrat), suunnistuskarttojen ajantasaistamiseen sekä muihin 
avustussäännön mukaisiin kohteisiin. 
Hakemusten arvioinnissa on avustussäännön mukaisesti huomioitu 
toiminnan laajuus, kohdeavustuksen käyttötarkoituksen hyväksyttävyys, 
muu saatu tuki, esitettyjen kustannusten realistisuus sekä vuoden 2025 
avustusten painopiste. Vuoden 2025 painopisteenä on viestinnän 
suunnitelmallisuus ja viestintäkanavien monipuolisuus, joka toteutuu 
kaikilla hakijoilla.  
Avustuksen valmistelussa lähtökohtana on ollut jäsenmäärään perustuva 
pohjaosuus, jota on täydennetty painopisteen toteutumisen perusteella sekä 
tarkennettu arvioimalla esitettyjen kulujen hyväksyttävyyttä, 
avustustarvetta ja muuta saatua tukea.  

 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää urheiluapurahat ja 
kannustusapurahat Pyhtään kunnan urheiluapurahasäännön mukaisesti 
seuraavasti: 
 
Urheiluapuraha: 
Marjaana Terni 500 € (freestyle-melonta, MM, 2. sija ) 
Rasmus Töyrylä 420 € (suunnistus, Nuorten MM-kilpailu, 3. sija) 
Taru Terni 335 € (freestylemelonta, SM, 1. sija) 
Eemil Veppling 335 € (nyrkkeily, Nuorten SM, 1. sija) 
Johanna Alasvuo-Koski 250 € (agility, SM, 2. sija) 
Heini Haapkylä 250 € (klassinen voimanosto, SM, 2. sija) 
Venla Weckman 210 € (suunnistus, SM, 3. sija) 
 
Kannustusapuraha: 
Ada Puhakka 75 €, ansioiden perusteella 
Neela Nousiainen 75 €, ansioiden perusteella 
Selma Weckman 75 €, ansioiden perusteella 
Hilma Rauhasalo 75 €, ansioiden perusteella 
Saija Kulhelm 75 €, ansioiden perusteella 
Iida Heino 75 €, ansioiden perusteella 
 
Urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien kohdeavustukset 
hyvinvointilautakunta myöntää seuraavasti: 
 
Pyhtään Melojat ry 262 €,  perusteluiden mukaan 
Pyhtään Yritys ry 805 €, perusteluiden mukaan 
Pyhtään Voima Ry 338 €, perusteluiden mukaan 
Pyhtään Naisvoimistelijat  ry 345 €, perusteluiden mukaan 
 



 

 

Päätös Max Koski ilmoitti olevansa jäävi ja poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi. 
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


